
ZARZĄDZENIE  NR 0151/67/07 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

        z dnia 13 lipca 2007r. 

 
 
 
 
 
w sprawie  sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości 
niezabudowanej położonej we wsi Wiechlice. 
 
 
 
Na podstawie art.30, ust.2, pkt.3 -  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art. 35,                              
art. 37, ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / jednolity tekst Dz. U. Nr 46, poz.543 z 2000r. ze zm./ 
 
 
zarządzam co następuje: 
 

§  1 
 

Przeznaczam do zbycia następującą nieruchomość niezabudowaną stanowiącą 
własność Gminy  Szprotawa, określoną  w  załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§  2 
 
Sprzedaż nastąpi w formie bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości do 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brak zastrzeżeń formalno - prawnych 



 
                                  Załącznik  do zarządzenia nr.............................. 
                              Burmistrza Szprotawy  

                   z dnia .............................................2007r.   
                             w sprawie:                                                                             

                                                                                  przeznaczenia  do sprzedaży na polepszenie          
     warunków nieruchomości przyległych         

 

 

 

 

                         

 
 
 
L.P 

 
 
 

Działka nr 
powierzchnia w m² 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

 
 

 
Rodzaj zbycia 

 
 

Cena 
nieruchomości 

 

 
1 

 
Udział 1/3 w działce 

 nr 431/9  
o pow. 739 m² 

 
Wiechlice  

na cele 
produkcyjno- 

usługowe, obsługi 
rolnictwa i 

przemysłowej 
produkcji rolnej 

 
 

sprzedaż 

 
 

1.795,67 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                         

 
 


